
LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

400 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIESTRE QUIROGA LLUÍS C.N. EL MASNOU3 2001048037934 25m-M9:59:59.59
MANUEL INVERNON GERARD C.N. PARETS4 2000054166836 25m-M5:55.97
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET5 2001053829229 25m-M9:59:59.59
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET6 2001053336754 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TOISON TEBAR CRISTIAN C.N. EL MASNOU1 2000048132508 25m-M5:36.81
ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES2 2000047965815 25m-M5:23.83
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET3 2001053831270 50m-M5:21.07
RUESCAS URBINA EDGAR CN.PINETONS CARDEDEU4 2001039428951 25m-M5:03.42
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA5 2001049364054 25m-M5:08.42
LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA6 2000049488656 25m-M5:22.03
MESTRES MARTÍNEZ CÉDRIC C.N. CALDES7 2001047920428 25m-M5:35.02
PORTOLES GARRIDO JORDI CN.PINETONS CARDEDEU8 2000043569719 25m-M5:44.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES1 2001079278741 25m-M4:58.23
SAIS I CORTES ADRIÀ C.N. CALDES2 2000021761827 25m-M4:50.00
CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET3 2001053827793 50m-E4:49.06
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES4 2001P00080085 50m-E4:19.66
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES5 2001P00080075 50m-E4:39.08
LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES6 2000079274538 50m-E4:56.12
VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS7 2000P00699007 25m-M4:52.53
AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS8 2000079274621 25m-M5:00.74

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MERCADE LOPEZ CLAUDIA C.N. PARETS1 2001020556081 25m-M9:59:59.59
ALDIREZ SANDRA C.N. PARETS2 2001048175105 25m-M9:59:59.59
BARBA MARTIN CLAUDIA C.N. PARETS3 2002020556341 25m-M6:13.04
ZAMBRANO ELVIRA ALICIA C.N. PARETS4 2002020553181 25m-M5:45.99
GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS5 2002053653537 25m-M5:51.68
SUBIRANA MACIAS SARA C.N. PARETS6 2001054167270 25m-M9:59:59.59
HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET7 2002047264927 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA1 2002P00244063 25m-M5:23.21
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES2 2002P00080084 25m-M5:14.84
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES3 2001P00080079 25m-M4:54.26
PARETAS ORTIZ JÚLIA C.N. CALDES4 2001P00080072 25m-M4:47.39
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET5 2001053833362 25m-M4:53.63
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES6 2001P00080094 50m-M5:13.80
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA7 2001053836658 50m-M5:22.82
PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES8 2001P00080071 25m-M5:27.11

200 m. BRAZA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUIZ GUIRAO ISAAC A.N. GRAMENET3 2002048133413 25m-M9:59:59.59
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET4 2004053339069 25m-M9:59:59.59
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET5 2004053339471 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET2 2004053834632 25m-M9:59:59.59
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET3 2004053831638 25m-M9:59:59.59
DE REQUESENS MARTI DAVID C.N. RUBI4 2004P00145101 25m-M9:59:59.59
GARCIA PASCASIO PAU C.N. PARETS5 2002054166271 25m-M9:59:59.59
REDONDO FRAGUAS HUGO C.N. PARETS6 2002079278412 25m-M9:59:59.59
SALAZAR CORREA SANTIAGO C.N. SANTA PERPETUA7 2002051812962 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU1 2002048097673 25m-M9:59:59.59
CAL REY ALBERT NICOLAS CN.PINETONS CARDEDEU2 2002079279387 25m-M9:59:59.59
COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS3 2004P00699011 25m-M9:59:59.59
DIAZ PAREJA PABLO C.N. EL MASNOU4 2003039404527 25m-M4:37.44
CALDELAS FERNANDEZ MICHAEL C.N. PARETS5 2002035601537 25m-M9:59:59.59
NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA6 2004047238020 25m-M9:59:59.59
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA7 2004P00244071 25m-M9:59:59.59
GOMEZ REYES BRUNO C.N. RUBI8 2004P00145096 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GALAN ERRO MARC C.N. CALDES1 2004079279608 25m-M4:10.00
JURADO FERNANDEZ ANTONIO C.N. PARETS2 2003048249595 25m-M3:57.22
DELGADO BERRIO EDGAR C.N. SANTA PERPETUA3 2002P00244069 25m-M3:54.01
ROYO MIGUEL AXEL C.N. RUBI4 2003049552541 25m-M3:44.15
PURSALS KADAR LLUIS C.N. CALDES5 2004023877389 25m-M3:48.00
XALABARDER CORTÉS GUIM C.N. CALDES6 2004P00080125 25m-M3:55.00
ROCHA LOPEZ PABLO C.N. SANTA PERPETUA7 2003077126017 25m-M4:02.64
AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET8 2003054039750 25m-M4:24.68
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MONTASELL ESCRICHE ARNAU C.N. CALDES1 2002047417410 25m-M3:43.00
FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES2 2003053652453 25m-M3:41.65
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET3 2003053828887 25m-M3:40.92
VAL BUENO ELOI C.N. CALDES4 2004048222088 25m-M3:40.00
MARTINEZ PIERNAU ALEX C.N. PARETS5 2002079272446 25m-M3:40.00
MUÑOZ BECERRA PAU C.N. CALDES6 2004049486548 25m-M3:41.00
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU7 2003048178031 25m-M3:42.33
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES8 2003P00080096 25m-M3:43.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES1 2003048167146 25m-M3:38.00
DAVILA CASTELLS DAVID C.N. CALDES2 2004043580425 25m-M3:36.00
SORIANO MUÑOZ ADRIÀ C.N. CALDES3 2002041627107 25m-M3:35.00
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES4 2002P00080081 50m-M2:54.98
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS5 2002047577193 25m-M3:32.06
CARRASCO RUIZ ALEJANDRO C.N. RUBI6 2002P00145084 25m-M3:35.05
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES7 2004P00080110 25m-M3:37.00
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS8 2004048177714 25m-M3:40.00

200 m. BRAZA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MONTESDEOCA BENITEZ NEREA C.N. EL MASNOU1 2004043577351 25m-M9:59:59.59
GARCIA EXPÓSITO LUCIA C.N. EL MASNOU2 2003023932168 25m-M9:59:59.59
DURAN GALLEGO AINHOA A.N. GRAMENET3 2003054001281 25m-M9:59:59.59
ROMAN GALLARDO AINHOA C.N. RUBI4 2004047738282 25m-M9:59:59.59
CHIES MORENO NÚRIA C.N. EL MASNOU5 2003053641252 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ GASCO ALBA A.N. GRAMENET6 2004025368426 25m-M9:59:59.59
VALERA GOMEZ MARIA CN.PINETONS CARDEDEU7 2003048174211 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SENPAU JUAREZ IRUNE C.N. RUBI1 2004049555680 25m-M9:59:59.59
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET2 2004053338349 25m-M4:23.26
NEAGU ALEXANDRA C.N. EL MASNOU3 2003051513402 25m-M4:19.74
TOISON TEBAR JUDIT C.N. EL MASNOU4 2003048132509 25m-M4:13.75
BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU5 2003048249814 25m-M4:15.19
GOMEZ VARON LAURA C.N. RUBI6 2004P00145199 25m-M4:20.35
ALABAU VELASCO CARLA C.N. EL MASNOU7 2004047442511 25m-M5:09.56
MARTINEZ ZARCERO ANDREA C.N. PARETS8 2003047978106 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FORCADA PÉREZ PAULA C.N. EL MASNOU1 2003020553118 25m-M4:08.88
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET2 2003054038589 25m-M4:06.79
BUDIOS MARTIN LIDIA C.N. SANTA PERPETUA3 2004P00244068 25m-M4:03.91
GOMIS DIEZ AINHOA C.N. EL MASNOU4 2003049290657 25m-M4:00.70
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET5 2004054038148 25m-M4:02.24
CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET6 2004054037279 25m-M4:04.38
IANI GUEORGUIEVA IANA C.N. EL MASNOU7 2003071483187 25m-M4:07.86
BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU8 2003048249813 25m-M4:09.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LLENA RUBIO MARTA WEN C.N. EL MASNOU1 2004048133087 25m-M3:57.65
RUBIO SALMERON CARLA C.N. CALDES2 2003P00080101 25m-M3:55.56
CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES3 2004049485771 25m-M3:52.35
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES4 2003047752458 25m-M3:45.33
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES5 2004039440843 25m-M3:50.00
FELIU BEGUE SARA C.N. EL MASNOU6 2003048131868 25m-M3:55.03
JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS7 2003047571252 25m-M3:55.93
ROMERA LÓPEZ HELENA C.N. SANTA PERPETUA8 2004P00244070 25m-M3:58.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS1 2004020553783 50m-E3:45.23
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET2 2003043582045 25m-M3:38.18
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS3 2003P00699002 25m-M3:34.27
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET4 2004053833160 25m-M3:32.69
DIAZ MORENO LAURA C.N. PARETS5 2003P00699101 25m-M3:33.39
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ LIDIA C.N. CALDES6 2003054165744 25m-M3:36.74
GRAÑEN MUÑOZ JÚLIA C.N. EL MASNOU7 2003047332604 25m-M3:38.47
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES8 2004041625198 25m-M3:44.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

RODRIGUEZ GA A. C.N. RUBI1 2003048214268 25m-M3:28.16
PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES2 2003048101298 25m-M3:26.65
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET3 2004054039517 25m-M3:23.18
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES4 2003P00080097 50m-M3:18.55
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES5 2004039439279 50m-M3:21.31
RUIZ BARRIL ELENA C.N. RUBI6 2004047742186 25m-M3:25.89
CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES7 2003048267176 25m-M3:27.43
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET8 2003053835260 25m-M3:30.35

200 m. MARIPOSA MASCULINO5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS1 2000079274621 25m-M9:59:59.59
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA2 2001049364054 25m-M9:59:59.59
MESTRES MARTÍNEZ CÉDRIC C.N. CALDES3 2001047920428 25m-M3:10.00
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET4 2001053336754 25m-M2:56.97
VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS5 2000P00699007 25m-M3:01.35
ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES6 2000047965815 25m-M3:14.00
MANUEL INVERNON GERARD C.N. PARETS7 2000054166836 25m-M9:59:59.59
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET8 2001053829229 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES1 2001P00080093 25m-M2:46.28
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES2 2001079278741 25m-M2:41.00
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES3 2001P00080075 25m-M2:32.30
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES4 2001P00080085 25m-M2:18.45
LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES5 2000079274538 50m-E2:33.62
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET6 2001053831270 50m-E2:38.27
SAIS I CORTES ADRIÀ C.N. CALDES7 2000021761827 25m-M2:43.00
CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET8 2001053827793 25m-M2:55.37

200 m. MARIPOSA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA3 2001053836658 25m-M9:59:59.59
BARBA MARTIN CLAUDIA C.N. PARETS4 2002020556341 25m-M3:30.00
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA5 2002P00244063 25m-M9:59:59.59
HURTADO PORRAS LARISA A.N. GRAMENET6 2002047264927 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET1 2001053833362 25m-M3:16.10
PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES2 2001P00080071 25m-M2:58.06
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES3 2002P00080084 25m-M2:51.00
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES4 2001P00080094 50m-E2:39.64
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES5 2001P00080079 25m-M2:38.66
PARETAS ORTIZ JÚLIA C.N. CALDES6 2001P00080072 25m-M2:54.92
GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS7 2002053653537 25m-M3:07.73
ZAMBRANO ELVIRA ALICIA C.N. PARETS8 2002020553181 25m-M3:28.42

100 m. MARIPOSA MASCULINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CALDELAS FERNANDEZ MICHAEL C.N. PARETS3 2002035601537 25m-M9:59:59.59
REDONDO FRAGUAS HUGO C.N. PARETS4 2002079278412 25m-M9:59:59.59
GARCIA PASCASIO PAU C.N. PARETS5 2002054166271 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUIZ GUIRAO ISAAC A.N. GRAMENET1 2002048133413 25m-M9:59:59.59
GOMEZ REYES BRUNO C.N. RUBI2 2004P00145096 25m-M2:29.41
ROYO MIGUEL AXEL C.N. RUBI3 2003049552541 25m-M2:02.25
MONTASELL ESCRICHE ARNAU C.N. CALDES4 2002047417410 25m-M1:58.06
GALAN ERRO MARC C.N. CALDES5 2004079279608 25m-M2:01.88
COCA NAVARRO MIQUEL C.N. PARETS6 2004P00699011 25m-M2:11.30
CAL REY ALBERT NICOLAS CN.PINETONS CARDEDEU7 2002079279387 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS1 2004048177714 25m-M1:56.42
MUÑOZ BECERRA PAU C.N. CALDES2 2004049486548 25m-M1:55.76
JURADO FERNANDEZ ANTONIO C.N. PARETS3 2003048249595 25m-M1:54.23
PULIDO GONZALEZ KILIAN C.N. CALDES4 2003048167146 25m-M1:50.46
PURSALS KADAR LLUIS C.N. CALDES5 2004023877389 25m-M1:50.54
BOSCH LLOVERAS JAUME C.N. EL MASNOU6 2002026069505 25m-M1:54.89
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET7 2004053834632 25m-M1:56.28
GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET8 2004053831638 25m-M1:57.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CONESA BABARRO MARTI C.N. EL MASNOU1 2003053641512 25m-M1:47.55
VAL BUENO ELOI C.N. CALDES2 2004048222088 25m-M1:44.82
DELGADO BERRIO EDGAR C.N. SANTA PERPETUA3 2002P00244069 25m-M1:42.73
CARRASCO RUIZ ALEJANDRO C.N. RUBI4 2002P00145084 25m-M1:40.30
ROCHA LOPEZ PABLO C.N. SANTA PERPETUA5 2003077126017 25m-M1:42.15
DAVILA CASTELLS DAVID C.N. CALDES6 2004043580425 25m-M1:44.37
XALABARDER CORTÉS GUIM C.N. CALDES7 2004P00080125 25m-M1:47.00
SERRAT SEGURA GUILLEM CN.PINETONS CARDEDEU8 2002048097673 25m-M1:49.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA1 2004047238020 25m-M1:39.26
PEÑA GRANERO ROGER CN.PINETONS CARDEDEU2 2003048178031 25m-M1:38.47
SORIANO MUÑOZ ADRIÀ C.N. CALDES3 2002041627107 25m-M1:37.00
AGUAYO RODRIGUEZ ADRIAN A.N. GRAMENET4 2003054039750 25m-M1:32.85
GARRIDO SANCHEZ GERARD C.N. CALDES5 2003P00080096 25m-M1:36.18
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES6 2004P00080110 25m-M1:37.09
FERNANDEZ FARRE ALBERT C.N. CALDES7 2003053652453 25m-M1:38.74
MARTINEZ PIERNAU ALEX C.N. PARETS8 2002079272446 25m-M1:40.00
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

DE REQUESENS MARTI DAVID C.N. RUBI1 2004P00145101 25m-M1:28.88
JIMENEZ PRIETO POL A.N. GRAMENET2 2003053828887 25m-M1:25.33
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET3 2004053339471 25m-M1:20.94
SALAZAR CORREA SANTIAGO C.N. SANTA PERPETUA4 2002051812962 25m-M1:15.00
GONZALEZ SOLTERO MARC C.N. CALDES5 2002P00080081 50m-E1:18.09
TAPIAS RUBIO ORIOL C.N. PARETS6 2002047577193 25m-M1:23.44
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET7 2004053339069 25m-M1:26.89
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA8 2004P00244071 25m-M1:30.17

100 m. MARIPOSA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ ZARCERO ANDREA C.N. PARETS3 2003047978106 25m-M9:59:59.59
SENPAU JUAREZ IRUNE C.N. RUBI4 2004049555680 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ GASCO ALBA A.N. GRAMENET5 2004025368426 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VALERA GOMEZ MARIA CN.PINETONS CARDEDEU1 2003048174211 25m-M9:59:59.59
DURAN GALLEGO AINHOA A.N. GRAMENET2 2003054001281 25m-M9:59:59.59
MONTESDEOCA BENITEZ NEREA C.N. EL MASNOU3 2004043577351 25m-M2:08.02
RAMON ICART GEMMA C.N. PARETS4 2004020553783 25m-M1:53.97
IANI GUEORGUIEVA IANA C.N. EL MASNOU5 2003071483187 25m-M2:03.66
ROMAN GALLARDO AINHOA C.N. RUBI6 2004047738282 25m-M9:59:59.59
VIÑALS MORILLAS ALBA C.N. EL MASNOU7 2003P00221123 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CARRILLO JUAREZ AINHOA A.N. GRAMENET1 2004054037279 25m-M1:51.62
FONTCUBERTA SANCHEZ SHEILA C.N. CALDES2 2004048178172 25m-M1:50.00
BUSQUETS FRAILE IVET CN.PINETONS CARDEDEU3 2003048249814 25m-M1:48.84
JORDI GARCIA LIA C.N. PARETS4 2003P00699002 25m-M1:48.25
DIAZ MORENO LAURA C.N. PARETS5 2003P00699101 25m-M1:48.76
GONZÁLEZ OLIVÉ ELENA C.N. EL MASNOU6 2003048039511 25m-M1:49.78
BUDIOS MARTIN LIDIA C.N. SANTA PERPETUA7 2004P00244068 25m-M1:51.56
MORCILLO PAZOS NOELIA A.N. GRAMENET8 2003053835260 25m-M1:53.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

RUBIO SALMERON CARLA C.N. CALDES1 2003P00080101 25m-M1:44.57
GOMIS DIEZ AINHOA C.N. EL MASNOU2 2003049290657 25m-M1:43.32
CLAVELL LLORENTE AINA A.N. GRAMENET3 2003054038589 25m-M1:42.42
SANCHEZ ALCALÀ ELSA C.N. CALDES4 2004039440843 25m-M1:42.02
CASTILLO MORENILLA LIDIA C.N. CALDES5 2004049485771 25m-M1:42.06
LOPEZ ROMERO TANIA C.N. CALDES6 2004041625198 25m-M1:42.98
GOMEZ VARON LAURA C.N. RUBI7 2004P00145199 50m-M1:45.02
MILLAN CEBALLOS JULIA A.N. GRAMENET8 2004054038148 25m-M1:46.41
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BUSQUETS FRAILE LAIA CN.PINETONS CARDEDEU1 2003048249813 25m-M1:39.77
RUIZ BARRIL ELENA C.N. RUBI2 2004047742186 25m-M1:36.84
SANJUAN MARINA MARTA A.N. GRAMENET3 2004053833160 25m-M1:34.84
ROMERO TORRES LUCIA C.N. CALDES4 2004039439279 25m-M1:32.72
ALDANA RODRIGUEZ IVETTE C.N. CALDES5 2003047752458 25m-M1:33.06
HERNANDEZ AYUSO REBECA A.N. GRAMENET6 2003043582045 25m-M1:35.20
NUÑEZ ESTEBAN EILA A.N. GRAMENET7 2004053338349 25m-M1:38.33
ROMERA LÓPEZ HELENA C.N. SANTA PERPETUA8 2004P00244070 50m-E1:41.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

JIMENEZ RISQUEZ LAIA C.N. PARETS1 2003047571252 25m-M1:32.10
TOISON TEBAR JUDIT C.N. EL MASNOU2 2003048132509 25m-M1:30.77
MARTIN CONESA MARIA DONGQUAN C.N. CALDES3 2003P00080097 25m-M1:28.87
CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA C.N. CALDES4 2003048267176 25m-M1:17.18
RODRIGUEZ GA A. C.N. RUBI5 2003048214268 25m-M1:27.59
PRESAS VILARDELL BERTA C.N. CALDES6 2003048101298 25m-M1:29.56
RUIZ GARRIGO MARTA A.N. GRAMENET7 2004054039517 25m-M1:31.82
MARTÍNEZ HERNÁNDEZ LIDIA C.N. CALDES8 2003054165744 25m-M1:32.34

200 m. ESPALDA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARMONA LOPEZ FRANC A.N. GRAMENET3 2001053827793 25m-M9:59:59.59
PORTOLES GARRIDO JORDI CN.PINETONS CARDEDEU4 2000043569719 25m-M9:59:59.59
MANUEL INVERNON GERARD C.N. PARETS5 2000054166836 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANDA MARTINEZ IVAN C.N. CALDES1 2000047965815 25m-M3:08.29
MESTRES MARTÍNEZ CÉDRIC C.N. CALDES2 2001047920428 25m-M2:50.75
LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA3 2000049488656 25m-M2:49.55
SARABIA FERNÁNDEZ MARIO A.N. GRAMENET4 2001053831270 25m-M2:46.02
LOPEZ GONZALEZ ANGEL C.N. CALDES5 2000079274538 25m-M2:47.74
RUBIO  SALMERON GABRIEL C.N. CALDES6 2001079278741 25m-M2:50.53
DE LA TORRE DIAZ DAVID A.N. GRAMENET7 2001053829229 25m-M3:00.71
VILELA PEREZ NOAH C.N. PARETS8 2000P00699007 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA1 2001049364054 25m-M2:42.48
RUESCAS URBINA EDGAR CN.PINETONS CARDEDEU2 2001039428951 50m-M2:46.16
PLANA GARCIA JOAN C.N. CALDES3 2001P00080075 50m-M2:44.79
PAREDES GUERRERO ALEJANDRO C.N. CALDES4 2001P00080085 25m-M2:27.77
RAMOS GARCIA ALEX A.N. GRAMENET5 2001053336754 50m-E2:34.88
ALVAREZ VILLANUEVA XAVIER C.N. CALDES6 2001P00080093 25m-M2:39.95
SAIS I CORTES ADRIÀ C.N. CALDES7 2000021761827 50m-M2:47.09
AVILA CAZORLA ALEJANDRO C.N. PARETS8 2000079274621 25m-M2:44.95
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

200 m. ESPALDA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MERCADE LOPEZ CLAUDIA C.N. PARETS1 2001020556081 25m-M9:59:59.59
ALDIREZ SANDRA C.N. PARETS2 2001048175105 25m-M9:59:59.59
SUBIRANA MACIAS SARA C.N. PARETS3 2001054167270 25m-M9:59:59.59
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA4 2002P00244063 25m-M3:01.59
BARBA MARTIN CLAUDIA C.N. PARETS5 2002020556341 25m-M3:46.14
MINGUEZA ALVAREZ DE LA CA M. A.N. GRAMENET6 2001053833362 25m-M9:59:59.59
PADILLA RODRIGUEZ GISELA C.N. SANTA PERPETUA7 2002047574674 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA1 2001053836658 25m-M2:59.62
PARETAS ORTIZ ELSA C.N. CALDES2 2001P00080071 25m-M2:55.00
ALVAREZ VILLANUEVA EVA C.N. CALDES3 2001P00080094 25m-M2:41.77
GARCIA BLANCO ALBA C.N. CALDES4 2002P00080084 50m-E2:30.01
CORONEL RONCERO SARA C.N. CALDES5 2001P00080079 50m-E2:33.57
PARETAS ORTIZ JÚLIA C.N. CALDES6 2001P00080072 25m-M2:42.35
GÓMEZ GARCÍA MARÍA C.N. PARETS7 2002053653537 25m-M2:59.53
ZAMBRANO ELVIRA ALICIA C.N. PARETS8 2002020553181 25m-M3:00.00

4x100 ESPALDA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. CALDES C C.N. CALDES1 ABSO1777 25m-M7:00.00
ABSO C.N. PARETS C.N. PARETS2 ABSO1780 25m-E6:14.91
C.N. SANTA PERPETUA ABSO C.N. SANTA PERPETUA3 ABSO1779 25m-M05:45.45
ABSO C.N. CALDES C.N. CALDES4 ABSO1773 25m-E5:00.00
A.N. GRAMENET ABSO A.N. GRAMENET5 ABSO1782 25m-M05:38.95
ABSO C.N. CALDES B C.N. CALDES6 ABSO1775 25m-M6:00.00
C.N. RUBI ABSO C.N. RUBI7 ABSO1778 25m-M06:35.56
ABSO C.N. PARETS B C.N. PARETS8 ABSO1781 25m-M7:18.31

4x100 ESPALDA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. EL MASNOU C.N. EL MASNOU3 ABSO1767 25m-E9:59:59.99
ABSO A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET4 ABSO1771 25m-E9:59:59.99
ABSO C.N. EL MASNOU B C.N. EL MASNOU5 ABSO1768 25m-M9:59:59.99
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

3º INFANTIL - 4 ª ALEVÍ, 23 GENER 2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CALDES DE MONTBUI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.N. CALDES C C.N. CALDES2 ABSO1765 25m-M7:00.00
C.N. PARETS-2 ABSO C.N. PARETS3 ABSO1770 25m-M06:16.34
ABSO C.N. CALDES C.N. CALDES4 ABSO1762 25m-E5:30.00
ABSO C.N. CALDES B C.N. CALDES5 ABSO1764 25m-M6:10.00
C.N. RUBI ABSO C.N. RUBI6 ABSO1766 25m-M06:31.78
ABSO A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET7 ABSO1772 25m-M9:59:59.99

4x100 ESTILOS MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. CALDES B C.N. CALDES3 ABSO1776 25m-M6:40.00
ABSO C.N. CALDES C.N. CALDES4 ABSO1774 50m-E4:21.92
A.N. GRAMENET-2 ABSO A.N. GRAMENET5 ABSO1783 25m-M04:34.31

4x100 ESTILOS FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. CALDES C.N. CALDES4 INFA1763 50m-E4:47.39
ABSO C.N. PARETS C.N. PARETS5 ABSO1769 25m-M5:20.70
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